INJ AMP 10ML 
UND 1000 R$ 1,17 R$ 1.170,00 

77 
SULFATO DE TERBUTALINA 0,5  

MG/ML INJETÁVEL 1ML 
AMP 3000 R$ 1,66 R$ 4.980,00 

78 
VITAMINA DO COMPLEXO B SOL. 

INJ. -AMPOLA 2 ML, 
AMP 8000 R$ 1,07 R$ 8.560,00 

2.2.1.O valor total é equivalente a R$ 1.527.410,65(hum milhão quinhentos e vinte e sete mil 

quatrocentos e dez reais e sessenta e cinco centavos).  

2.2.2. O produto deve apresentar em seu rótulo: data de fabricação, prazo de validade e composições, 

de forma a atender a legislação sanitária vigente e pertinente ao produto. O prazo de validade do(s) 

produto(s), por ocasião de sua entrega, deve ser de no mínimo 75% do prazo total de validade previsto